

Verejný obstarávateľ: OBEC Prievaly

Názov predmetu zákazky: „Návrh spevnenej plochy pred obecným úradom v Prievaloch“

**Vec: Zaslание vysvetlenia na základe doručenej žiadosti o vysvetlenie súťažných podkladov na uvedené otázky:**

1. Vo výkaz výmer v objekte 02 – Stavebné práce, položka 46 (Kvetináč 500/500/850 mm) žiadame verejného obstarávateľa špecifikovať presný typ, nakoľko navrhovaný výrobca (Betón BROŽ) ich má viac v ponuke .

*odpoveď: Jedná sa o kvetináč DIRECT TETRIS 500/500/850 mm.*

2. Vo výkaz výmer v objekte 02 – Stavebné práce, položka 48 (Kôš odpadkový z nádobou) žiadame verejného obstarávateľa špecifikovať presný typ, nakoľko navrhovaný výrobca (Betón BROŽ) ich má viac v ponuke .

*odpoveď: Jedná sa o odpadový kôš DIRECT s nádobou.*

3. Vo výkaz výmer v objekte 02 – Stavebné práce, položka 50 (Lavička parková sedák drevo 2000/400/450 mm) žiadame verejného obstarávateľa špecifikovať presný typ, nakoľko navrhovaný výrobca (Betón BROŽ) ich má viac v ponuke .

*odpoveď: Jedná sa o lavičku parkovú PATRIOT, sedák drevo 2000/400/450 mm*

4. Vo výkaz výmer v objekte 02 – Stavebné práce, položka 52 (Stojan na bicykel 1000/500/500) žiadame verejného obstarávateľa špecifikovať presný, nakoľko navrhovaný výrobca (Betón BROŽ) ich má viac v ponuke .

*odpoveď: Jedná sa o stojan na bicykel DIRECT 1000/500/500.*

5. Vo výkaz výmer v objekte 02 – Stavebné práce, položka 53 (Dodávka a montáž vlajkoslávy) žiadame verejného obstarávateľa špecifikovať rozmerovo vlajkový stožiar. Má sa jednať o nerezový stožiar ? Uzná verejný obstarávateľ stožiar hliníkový?

*odpoveď: Jedná sa o stožiar rozmerovo: 6 m nad zemou, nerezový. Verejný obstarávateľ uzná aj ako ekvivalent – hliníkový.*

6. Vo výkaz výmer v objekte 02 – Stavebné práce, položka 60 (Zábradlie nerezové, madlo kruhové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy) žiadame verejného obstarávateľa o vyjadrenie, či sa jedná sa o madlo v dĺžke 4,0 m alebo sa jedná o dve madlá v dĺžke 2 x 2,00 m na novobudované schodisko ?

*odpoveď: Jedná sa o dve madlá v dĺžke 2 x 2,00 m, nie na novobudované schodisko.*

S pozdravom Tatiana Beňáková

Kontakt: 0918 494587, 0346599134

